
 
 

                  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ODDO” 
con sezione staccata in Sclafani Bagni  

P.tta Cav. Di Vittorio Veneto  – 90022 CALTAVUTURO (PA) 
Tel. 0921541196 – fax 0921540835 

e-mail PAIC81900V@istruzione.it  p.e.c. paic81900v@pec.istruzione.it 

sito internet www.istitutocomprensivooddo.edu.it 

 
    USR per la Sicilia – Ufficio VIII  

 Ambito Territoriale di Palermo 

Al DSGA 

          Agli Assistenti Amm.vi 

                                                                                                             Al sito web/bacheca ARGO  

        

OGGETTO: comunicazione modalità smart working periodo sospensione attività didattica Pasqua 2025  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli articoli 10-16 del CCNL 2019/202 che introduce la regolamentazione del lavoro distanza per il 

personale tecnico e amministrativo delle istituzioni scolastiche ed educative (artt. 10, 11 e 12), 

compatibilmente con le attività svolte nonché con le esigenze e l’organizzazione del lavoro; 

VISTO il regolamento per la disciplina del lavoro a distanza predisposto per la Nostra Istituzione Scolastica 

approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n°260 del 16/01/2025; 

VISTA la sospensione delle attività didattiche come prevista dal calendario scolastico Regionale 2024/2025 

relativo al periodo di Pasqua 2025; 

VISTA la sospensione delle attività didattiche dal 23 Aprile 2025 al 24 Aprile 2025 giusta delibera del 

Consiglio d’Istituto n° 117 del 05/09/2024; 

DECRETA 

lo svolgimento dello smart working per tutto il personale amministrativo con lo stesso orario previsto per il 

servizio in presenza ovvero 07:30/14:06. 

Per comunicazione con gli uffici amministrativi di segreteria, l’utenza posta inviare una mail alla PEO 

paic81900v@istruzione.it  

 

Caltavuturo, 16/04/2025 

                                                                                                                     Il Dirigente Scolastico 

              Prof. Salvatore Vento 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                                        

 

mailto:PAIC81900V@istruzione.it
mailto:paic81900v@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivooddo.edu.it/
mailto:paic81900v@istruzione.it



